
Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
w Dz.U.  Nr  142  poz.1591  z 2001  roku  ze  zmianami/,  art.  211  i art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.153.929 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.295.176 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.858.753 zł 

3. Dokonuje  się  zmian  w Budżecie  Gminy  Przodkowo  na  rok  2011  po  stronie  wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 27.588.304 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.370.985 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.217.319 zł 

5. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.434.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości  2.389.375  zł  oraz  łączą  kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala  się wykaz wydatków  na  projekty  realizowane  z udziałem  środków  pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się kwoty i zakres dotacji udzielanych z budżetu: 

1) podmiotowe na łączną kwotę 150.000 zł, 

2) celowe na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
na łączną kwotę 15.000 zł, 

Plan dotacji przedstawia załącznik nr 6. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2011 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków: 

1) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) majątkowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo  129 984,00  0,00  13,00  129 997,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

01095  Pozostała działalność  129 934,00  0,00  13,00  129 947,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  13,00  13,00 

600  Transport i łączność  3 000,00  0,00  35 863,00  38 863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  3 000,00  0,00  35 863,00  38 863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00  0,00  7 000,00  10 000,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  23,00  23,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  13 840,00  13 840,00 

750  Administracja publiczna  101 171,00  0,00  6 140,00  107 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 105,00  0,00  6 140,00  11 245,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  0,00  6 140,00  6 140,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  5 669 330,00  ­97 000,00  408 411,00  5 980 741,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 000,00  0,00  11,00  3 011,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  11,00  11,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1 255 771,00  ­67 000,00  5 700,00  1 194 471,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 228 138,00  ­67 000,00  0,00  1 161 138,00 

0340  Podatek od środków transportowych  9 706,00  0,00  5 700,00  15 406,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 877 329,00  0,00  349 000,00  2 226 329,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  955 094,00  0,00  35 000,00  990 094,00 

0340  Podatek od środków transportowych  350 695,00  0,00  44 000,00  394 695,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  338 000,00  0,00  270 000,00  608 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  184 056,00  0,00  53 700,00  237 756,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  15 000,00  0,00  5 000,00  20 000,00 

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  40 000,00  0,00  46 000,00  86 000,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200,00  0,00  2 700,00  2 900,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 349 174,00  ­30 000,00  0,00  2 319 174,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  93 000,00  ­30 000,00  0,00  63 000,00 

758  Różne rozliczenia  10 496 356,00  0,00  45 000,00  10 541 356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 2

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 848 559,00  0,00  15 000,00  8 863 559,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 848 559,00  0,00  15 000,00  8 863 559,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  15 000,00  0,00  30 000,00  45 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  15 000,00  0,00  30 000,00  45 000,00 

801  Oświata i wychowanie  69 179,00  0,00  846 303,00  915 482,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  112 608,00  112 608,00 

80101  Szkoły podstawowe  45 284,00  0,00  846 199,00  891 483,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  112 608,00  112 608,00 

0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  0,00  0,00  728 591,00  728 591,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

2708  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  0,00  0,00  112 608,00  112 608,00 

80104  Przedszkola  23 895,00  0,00  8,00  23 903,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  8,00  8,00 

80195  Pozostała działalność  0,00  0,00  96,00  96,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00  0,00  96,00  96,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  307 985,00  0,00  61 572,00  369 557,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  276 300,00  0,00  220,00  276 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  220,00  220,00 

90002  Gospodarka odpadami  19 385,00  0,00  61 352,00  80 737,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  19 385,00  0,00  61 352,00  80 737,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  4 700,00  4 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00  4 700,00  4 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  4 700,00  4 700,00 

926  Kultura fizyczna  18 700,00  0,00  1 010,00  19 710,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

92601  Obiekty sportowe  0,00  0,00  754,00  754,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  754,00  754,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 200,00  0,00  256,00  1 456,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  6,00  6,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  0,00  250,00  250,00 

bieżące  20 983 164,00  ­97 000,00  1 409 012,00  22 295 176,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  112 608,00  112 608,00 

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa  500 344,00  ­483 000,00  104 720,00  122 064,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  104 720,00  104 720,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500 344,00  ­483 000,00  104 720,00  122 064,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  104 720,00  104 720,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  500 000,00  ­483 000,00  0,00  17 000,00 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  0,00  0,00  104 720,00  104 720,00 

801  Oświata i wychowanie  1 491 928,00  ­461 999,00  0,00  1 029 929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 491 928,00  ­461 999,00  0,00  1 029 929,00 

80101  Szkoły podstawowe  1 491 928,00  ­461 999,00  0,00  1 029 929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 491 928,00  ­461 999,00  0,00  1 029 929,00 

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 491 928,00  ­461 999,00  0,00  1 029 929,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 3

majątkowe  4 699 032,00  ­944 999,00  104 720,00  3 858 753,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 452 688,00  ­461 999,00  104 720,00  2 095 409,00 

Ogółem:  25 682 196,00  ­1 041 999,00  1 513 732,00  26 153 929,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 452 688,00  ­461 999,00  217 328,00  2 208 017,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

 
Z tego 

z tego:  z tego: 

w tym: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
z tego:  dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowan

e 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 
prawa 

handlowe
go 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  2 932 854,00  950 683,00  948 445,00  137 523,00  810 922,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  1 982 171,00  1 982 171,00  1 982 171,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 899 450,00  ­1 129,00  ­1 129,00  ­1 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1 898 321,00  ­1 898 321,00  ­1 898 321,00  0,00 

zwiększenie  323 960,00  34 000,00  34 000,00  4 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289 960,00  289 960,00  0,00  0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach  1 357 364,00  983 554,00  981 316,00  140 394,00  840 922,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  373 810,00  373 810,00  83 850,00  0,00 

przed zmianą  2 800 564,00  818 393,00  816 155,00  134 993,00  681 162,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  1 982 171,00  1 982 171,00  1 982 171,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 899 450,00  ­1 129,00  ­1 129,00  ­1 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1 898 321,00  ­1 898 321,00  ­1 898 321,00  0,00 

zwiększenie  323 960,00  34 000,00  34 000,00  4 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289 960,00  289 960,00  0,00  0,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

po zmianach  1 225 074,00  851 264,00  849 026,00  137 864,00  711 162,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  373 810,00  373 810,00  83 850,00  0,00 

przed zmianą  8 222,00  8 222,00  8 222,00  8 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 129,00  ­1 129,00  ­1 129,00  ­1 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  7 093,00  7 093,00  7 093,00  7 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  9 036,00  9 036,00  9 036,00  9 036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  13 036,00  13 036,00  13 036,00  13 036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  29 933,00  29 933,00  29 933,00  0,00  29 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  40 933,00  40 933,00  40 933,00  0,00  40 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  71 904,00  71 904,00  71 904,00  0,00  71 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  86 904,00  86 904,00  86 904,00  0,00  86 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 
telefonicznej 

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  289 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289 960,00  289 960,00  0,00  0,00 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  289 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289 960,00  289 960,00  0,00  0,00 

6057  Wydatki  przed zmianą  755 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  755 600,00  755 600,00  755 600,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 2

zmniejszenie  ­750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­750 000,00  ­750 000,00  ­750 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  po zmianach  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 600,00  5 600,00  5 600,00  0,00 

przed zmianą  1 226 571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 226 571,00  1 226 571,00  1 226 571,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 148 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­1 148 321,00  ­1 148 321,00  ­1 148 321,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  78 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 250,00  78 250,00  78 250,00  0,00 

przed zmianą  4 613 159,00  1 366 065,00  1 363 473,00  80 154,00  1 283 319,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 247 094,00  3 247 094,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 864,00  ­864,00  ­864,00  ­864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  383 698,00  195 508,00  195 508,00  5 000,00  190 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188 190,00  188 190,00  0,00  0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach  4 895 993,00  1 560 709,00  1 558 117,00  84 290,00  1 473 827,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 335 284,00  3 335 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­100 000,00  ­100 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 243 159,00  1 366 065,00  1 363 473,00  80 154,00  1 283 319,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  2 877 094,00  2 877 094,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­864,00  ­864,00  ­864,00  ­864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  383 698,00  195 508,00  195 508,00  5 000,00  190 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188 190,00  188 190,00  0,00  0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach  4 625 993,00  1 560 709,00  1 558 117,00  84 290,00  1 473 827,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 200,00  5 200,00  5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­864,00  ­864,00  ­864,00  ­864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  4 336,00  4 336,00  4 336,00  4 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  7 992,00  7 992,00  7 992,00  7 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  12 992,00  12 992,00  12 992,00  12 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  410 000,00  410 000,00  410 000,00  0,00  410 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  272,00  272,00  272,00  0,00  272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4280  Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach  472,00  472,00  472,00  0,00  472,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  840 431,00  840 431,00  840 431,00  0,00  840 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  90 236,00  90 236,00  90 236,00  0,00  90 236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  930 667,00  930 667,00  930 667,00  0,00  930 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 869 689,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 869 689,00  2 869 689,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  188 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  188 190,00  188 190,00  0,00  0,00 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  3 057 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 057 879,00  3 057 879,00  0,00  0,00 

przed zmianą  429 489,00  110 201,00  109 601,00  63 401,00  46 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  319 288,00  319 288,00  259 288,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  18 850,00  14 850,00  14 850,00  2 000,00  12 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach  448 339,00  125 051,00  124 451,00  65 401,00  59 050,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  323 288,00  323 288,00  259 288,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 3

przed zmianą  429 489,00  110 201,00  109 601,00  63 401,00  46 200,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  319 288,00  319 288,00  259 288,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  18 850,00  14 850,00  14 850,00  2 000,00  12 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach  448 339,00  125 051,00  124 451,00  65 401,00  59 050,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  323 288,00  323 288,00  259 288,00  0,00 

przed zmianą  19 200,00  19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  21 200,00  21 200,00  21 200,00  21 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 869,00  1 869,00  1 869,00  0,00  1 869,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  3 369,00  3 369,00  3 369,00  0,00  3 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 650,00  10 650,00  10 650,00  0,00  10 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 350,00  5 350,00  5 350,00  0,00  5 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  26 115,00  26 115,00  26 115,00  0,00  26 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 

ekspertyz, analiz 
i opinii  po zmianach  29 115,00  29 115,00  29 115,00  0,00  29 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 744,00  4 744,00  4 744,00  0,00  4 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4430  Różne opłaty 

i składki 

po zmianach  7 744,00  7 744,00  7 744,00  0,00  7 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 000,00  64 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  91 600,00  91 600,00  91 600,00  1 300,00  90 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach  121 600,00  121 600,00  121 600,00  1 300,00  120 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  50 000,00  50 000,00  50 000,00  1 300,00  48 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach  80 000,00  80 000,00  80 000,00  1 300,00  78 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  48 700,00  48 700,00  48 700,00  0,00  48 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  78 700,00  78 700,00  78 700,00  0,00  78 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 041 452,00  3 041 452,00  2 884 052,00  2 111 078,00  772 974,00  0,00  157 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­42 395,00  ­42 395,00  ­42 395,00  ­42 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  122 395,00  122 395,00  120 895,00  62 395,00  58 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach  3 121 452,00  3 121 452,00  2 962 552,00  2 131 078,00  831 474,00  0,00  158 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 709 386,00  2 709 386,00  2 699 386,00  2 043 212,00  656 174,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­42 395,00  ­42 395,00  ­42 395,00  ­42 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  112 395,00  112 395,00  110 895,00  62 395,00  48 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach  2 779 386,00  2 779 386,00  2 767 886,00  2 063 212,00  704 674,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 568 096,00  1 568 096,00  1 568 096,00  1 568 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
zwiększenie  62 395,00  62 395,00  62 395,00  62 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 4

po zmianach  1 630 491,00  1 630 491,00  1 630 491,00  1 630 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  124 853,00  124 853,00  124 853,00  124 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­22 395,00  ­22 395,00  ­22 395,00  ­22 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  102 458,00  102 458,00  102 458,00  102 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  252 375,00  252 375,00  252 375,00  252 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­20 000,00  ­20 000,00  ­20 000,00  ­20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  232 375,00  232 375,00  232 375,00  232 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  37 667,00  37 667,00  37 667,00  0,00  37 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  137 667,00  137 667,00  137 667,00  0,00  137 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4280  Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  303 326,00  303 326,00  303 326,00  0,00  303 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  313 326,00  313 326,00  313 326,00  0,00  313 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 367,00  4 367,00  4 367,00  0,00  4 367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  633,00  633,00  633,00  0,00  633,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4430  Różne opłaty 

i składki 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach  70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  53 400,00  53 400,00  53 400,00  0,00  53 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  63 400,00  63 400,00  63 400,00  0,00  63 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  612 237,00  95 820,00  75 541,00  0,00  75 541,00  0,00  20 279,00  0,00  0,00  0,00  516 417,00  516 417,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach  662 237,00  145 820,00  125 541,00  0,00  125 541,00  0,00  20 279,00  0,00  0,00  0,00  516 417,00  516 417,00  0,00  0,00 

przed zmianą  607 237,00  90 820,00  70 541,00  0,00  70 541,00  0,00  20 279,00  0,00  0,00  0,00  516 417,00  516 417,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach  657 237,00  140 820,00  120 541,00  0,00  120 541,00  0,00  20 279,00  0,00  0,00  0,00  516 417,00  516 417,00  0,00  0,00 

przed zmianą  18 188,00  18 188,00  18 188,00  0,00  18 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  18 390,00  18 390,00  18 390,00  0,00  18 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  36 578,00  36 578,00  36 578,00  0,00  36 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4270  Zakup usług 

remontowych 

po zmianach  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  8 163,00  8 163,00  8 163,00  0,00  8 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  9 663,00  9 663,00  9 663,00  0,00  9 663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4360  Opłaty z tytułu 
zakupu usług  zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 5

zwiększenie  110,00  110,00  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 
telefonicznej 

po zmianach  610,00  610,00  610,00  0,00  610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  932 546,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­282 546,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach  650 000,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  932 546,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­282 546,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach  650 000,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  932 546,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  932 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­282 546,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­282 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8110 

Odsetki od 
samorządowych 

papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

po zmianach  650 000,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  9 945 213,00  8 434 727,00  7 867 851,00  6 426 134,00  1 441 717,00  134 600,00  432 276,00  0,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

zmniejszenie  ­28 649,00  ­28 649,00  ­28 649,00  ­28 649,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  204 580,00  204 580,00  196 723,00  4 930,00  191 793,00  0,00  7 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  10 121 144,00  8 610 658,00  8 035 925,00  6 402 415,00  1 633 510,00  134 600,00  440 133,00  0,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

przed zmianą  6 571 434,00  5 060 948,00  4 803 357,00  4 118 688,00  684 669,00  0,00  257 591,00  0,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 975,00  ­5 975,00  ­5 975,00  ­5 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  192 142,00  192 142,00  184 285,00  0,00  184 285,00  0,00  7 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach  6 757 601,00  5 247 115,00  4 981 667,00  4 112 713,00  868 954,00  0,00  265 448,00  0,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

przed zmianą  257 591,00  257 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  257 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 857,00  7 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  265 448,00  265 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  265 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  242 593,00  242 593,00  242 593,00  242 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 975,00  ­5 975,00  ­5 975,00  ­5 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  236 618,00  236 618,00  236 618,00  236 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  208 114,00  208 114,00  208 114,00  0,00  208 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  247 114,00  247 114,00  247 114,00  0,00  247 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  91 507,00  91 507,00  91 507,00  0,00  91 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4260  Zakup energii 

po zmianach  99 507,00  99 507,00  99 507,00  0,00  99 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  37 850,00  37 850,00  37 850,00  0,00  37 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4270  Zakup usług 

remontowych 

po zmianach  39 850,00  39 850,00  39 850,00  0,00  39 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  6 600,00  6 600,00  6 600,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4280  Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach  6 720,00  6 720,00  6 720,00  0,00  6 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  84 783,00  84 783,00  84 783,00  0,00  84 783,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  133 062,00  133 062,00  133 062,00  0,00  133 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach  217 845,00  217 845,00  217 845,00  0,00  217 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 6

przed zmianą  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4350  Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

po zmianach  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 540,00  10 540,00  10 540,00  0,00  10 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach  11 540,00  11 540,00  11 540,00  0,00  11 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  9 793,00  9 793,00  9 793,00  0,00  9 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  103,00  103,00  103,00  0,00  103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4430  Różne opłaty 

i składki 

po zmianach  9 896,00  9 896,00  9 896,00  0,00  9 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  449 076,00  449 076,00  418 103,00  393 510,00  24 593,00  0,00  30 973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­5 031,00  ­5 031,00  ­5 031,00  ­5 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 730,00  4 730,00  4 730,00  4 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach  448 775,00  448 775,00  417 802,00  393 209,00  24 593,00  0,00  30 973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  312 000,00  312 000,00  312 000,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 130,00  2 130,00  2 130,00  2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
po zmianach  314 130,00  314 130,00  314 130,00  314 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  24 748,00  24 748,00  24 748,00  24 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 931,00  ­3 931,00  ­3 931,00  ­3 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  20 817,00  20 817,00  20 817,00  20 817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  49 273,00  49 273,00  49 273,00  49 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach  51 873,00  51 873,00  51 873,00  51 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  7 489,00  7 489,00  7 489,00  7 489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 100,00  ­1 100,00  ­1 100,00  ­1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4120  Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach  6 389,00  6 389,00  6 389,00  6 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  490 000,00  490 000,00  332 898,00  304 378,00  28 520,00  134 600,00  22 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­7 500,00  ­7 500,00  ­7 500,00  ­7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 508,00  7 508,00  7 508,00  0,00  7 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80104  Przedszkola 

po zmianach  490 008,00  490 008,00  332 906,00  296 878,00  36 028,00  134 600,00  22 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  240 848,00  240 848,00  240 848,00  240 848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­7 500,00  ­7 500,00  ­7 500,00  ­7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
po zmianach  233 348,00  233 348,00  233 348,00  233 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 190,00  3 190,00  3 190,00  0,00  3 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 008,00  7 008,00  7 008,00  0,00  7 008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  10 198,00  10 198,00  10 198,00  0,00  10 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 861 527,00  1 861 527,00  1 740 317,00  1 609 558,00  130 759,00  0,00  121 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­10 143,00  ­10 143,00  ­10 143,00  ­10 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80110  Gimnazja 

po zmianach  1 851 384,00  1 851 384,00  1 730 174,00  1 599 415,00  130 759,00  0,00  121 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  107 954,00  107 954,00  107 954,00  107 954,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie  zmniejszenie  ­10 143,00  ­10 143,00  ­10 143,00  ­10 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 7

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
roczne 

po zmianach  97 811,00  97 811,00  97 811,00  97 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  45 604,00  45 604,00  45 604,00  0,00  45 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80195  Pozostała działalność 

po zmianach  45 804,00  45 804,00  45 804,00  200,00  45 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 021 688,00  4 021 688,00  723 185,00  444 194,00  278 991,00  0,00  3 298 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­8 840,00  ­8 840,00  ­8 840,00  ­6 000,00  ­2 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  38 840,00  38 840,00  38 740,00  2 380,00  36 360,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach  4 051 688,00  4 051 688,00  753 085,00  440 574,00  312 511,00  0,00  3 298 603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85202  Domy pomocy społecznej 

po zmianach  166 000,00  166 000,00  166 000,00  0,00  166 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego  po zmianach  166 000,00  166 000,00  166 000,00  0,00  166 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  204 120,00  204 120,00  203 520,00  121 630,00  81 890,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 380,00  ­2 380,00  ­2 380,00  0,00  ­2 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 380,00  2 380,00  2 380,00  2 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach  204 120,00  204 120,00  203 520,00  124 010,00  79 510,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  34 720,00  34 720,00  34 720,00  34 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 380,00  2 380,00  2 380,00  2 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  37 100,00  37 100,00  37 100,00  37 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  25 979,00  25 979,00  25 979,00  0,00  25 979,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 380,00  ­2 380,00  ­2 380,00  0,00  ­2 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  23 599,00  23 599,00  23 599,00  0,00  23 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 144 000,00  3 144 000,00  117 267,00  94 259,00  23 008,00  0,00  3 026 733,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­310,00  ­310,00  ­310,00  0,00  ­310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  310,00  310,00  210,00  0,00  210,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach  3 144 000,00  3 144 000,00  117 167,00  94 259,00  22 908,00  0,00  3 026 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 275,00  5 275,00  5 275,00  0,00  5 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­310,00  ­310,00  ­310,00  0,00  ­310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  4 965,00  4 965,00  4 965,00  0,00  4 965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  210,00  210,00  210,00  0,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4280  Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach  310,00  310,00  310,00  0,00  310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­6 000,00  ­6 000,00  ­6 000,00  ­6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 8

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­6 000,00  ­6 000,00  ­6 000,00  ­6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  168 894,00  168 894,00  74 224,00  44 250,00  29 974,00  0,00  94 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­150,00  ­150,00  ­150,00  0,00  ­150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85295  Pozostała działalność 

po zmianach  168 894,00  168 894,00  74 224,00  44 250,00  29 974,00  0,00  94 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  23 790,00  23 790,00  23 790,00  0,00  23 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­150,00  ­150,00  ­150,00  0,00  ­150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  23 640,00  23 640,00  23 640,00  0,00  23 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4280  Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach  240,00  240,00  240,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  226 350,00  226 350,00  130 298,00  121 791,00  8 507,00  0,00  96 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 750,00  3 750,00  3 750,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach  228 585,00  228 585,00  132 533,00  124 026,00  8 507,00  0,00  96 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  141 391,00  141 391,00  130 298,00  121 791,00  8 507,00  0,00  11 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 750,00  3 750,00  3 750,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85401  Świetlice szkolne 

po zmianach  143 626,00  143 626,00  132 533,00  124 026,00  8 507,00  0,00  11 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  93 126,00  93 126,00  93 126,00  93 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 750,00  3 750,00  3 750,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
po zmianach  96 876,00  96 876,00  96 876,00  96 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  8 394,00  8 394,00  8 394,00  8 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  ­1 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach  6 879,00  6 879,00  6 879,00  6 879,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  686 221,00  686 221,00  686 221,00  0,00  686 221,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  61 352,00  61 352,00  61 352,00  0,00  61 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach  747 573,00  747 573,00  747 573,00  0,00  747 573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  56 385,00  56 385,00  56 385,00  0,00  56 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  61 352,00  61 352,00  61 352,00  0,00  61 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90002  Gospodarka odpadami 

po zmianach  117 737,00  117 737,00  117 737,00  0,00  117 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  56 385,00  56 385,00  56 385,00  0,00  56 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  61 352,00  61 352,00  61 352,00  0,00  61 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  117 737,00  117 737,00  117 737,00  0,00  117 737,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  350 490,00  350 490,00  195 490,00  4 500,00  190 990,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  27 567,00  27 567,00  27 567,00  0,00  27 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach  378 057,00  378 057,00  223 057,00  4 500,00  218 557,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  200 490,00  200 490,00  195 490,00  4 500,00  190 990,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  27 567,00  27 567,00  27 567,00  0,00  27 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

po zmianach  228 057,00  228 057,00  223 057,00  4 500,00  218 557,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  55 990,00  55 990,00  55 990,00  0,00  55 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 9

po zmianach  75 990,00  75 990,00  75 990,00  0,00  75 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4260  Zakup energii 

po zmianach  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  667,00  667,00  667,00  0,00  667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4430  Różne opłaty 

i składki 

po zmianach  667,00  667,00  667,00  0,00  667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  500 619,00  348 619,00  343 619,00  66 998,00  276 621,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach  571 619,00  419 619,00  414 619,00  66 998,00  347 621,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  332 000,00  180 000,00  180 000,00  56 928,00  123 072,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92601  Obiekty sportowe 

po zmianach  392 000,00  240 000,00  240 000,00  56 928,00  183 072,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  45 457,00  45 457,00  45 457,00  0,00  45 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  65 457,00  65 457,00  65 457,00  0,00  65 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  133 619,00  133 619,00  128 619,00  0,00  128 619,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach  144 619,00  144 619,00  139 619,00  0,00  139 619,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  78 619,00  78 619,00  78 619,00  0,00  78 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach  81 619,00  81 619,00  81 619,00  0,00  81 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  58 000,00  58 000,00  58 000,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  28 616 571,00  20 883 081,00  15 612 995,00  9 495 922,00  6 117 073,00  299 600,00  4 037 940,00  0,00  0,00  932 546,00  7 733 490,00  7 733 490,00  3 751 945,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 364 259,00  ­365 938,00  ­83 392,00  ­80 552,00  ­2 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­282 546,00  ­1 998 321,00  ­1 998 321,00  ­1 898 321,00  0,00 

zwiększenie  1 335 992,00  853 842,00  844 385,00  84 455,00  759 930,00  0,00  9 457,00  0,00  0,00  0,00  482 150,00  482 150,00  0,00  0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach  27 588 304,00  21 370 985,00  16 373 988,00  9 499 825,00  6 874 163,00  299 600,00  4 047 397,00  0,00  0,00  650 000,00  6 217 319,00  6 217 319,00  1 853 624,00  0,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010        Rolnictwo i łowiectwo  1 982 171,00  ­ 1 608 361,00  373 810,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 982 171,00  ­ 1 608 361,00  373 810,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  289 960,00  289 960,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kosowie  0,00  63 960,00  63 960,00 

Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo­Przodkowo  0,00  62 000,00  62 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej Kawle Górne  0,00  54 000,00  54 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Brzezinach  0,00  60 000,00  60 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Kosowie  0,00  50 000,00  50 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  755 600,00  ­ 750 000,00  5 600,00 

Przebudowa Oczyszczalni ścieków w Przodkowie  5 600,00  0,00  5 600,00 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo  750 000,00  ­ 750 000,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 226 571,00  ­ 1 148 321,00  78 250,00 

Przebudowa Oczyszczalni ścieków w Przodkowie  68 440,00  0,00  68 440,00 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo  1 158 131,00  ­ 1 148 321,00  9 810,00 

600        Transport i łączność  3 247 094,00  88 190,00  3 335 284,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00  ­ 100 000,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo­Czeczewo­Kłosówko­Kielno  0,00  0,00  0,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  100 000,00  ­ 100 000,00  0,00 

Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo­Czeczewo­Kłosówko­Kielno  100 000,00  ­ 100 000,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 877 094,00  188 190,00  3 065 284,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 869 689,00  188 190,00  3 057 879,00 

Modernizacja odcinka drogi Przodkowo­Burszrynik  0,00  62 730,00  62 730,00 

Modernizacja odcinka drogi w Kczewie  0,00  61 500,00  61 500,00 

Modernizacja ulicy Łąkowej w Przodkowie  0,00  63 960,00  63 960,00 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze gminnej nr 156007G oraz jej skrzyżowaniach z drogą wojewódzką nr 224 w miejscowościach Kosowo i Załęże  2 869 689,00  0,00  2 869 689,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 405,00  0,00  7 405,00 

Zakup wiaty przystankowej  7 405,00  0,00  7 405,00 

60017  Drogi wewnetrzne  270 000,00  0,00  270 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  270 000,00  0,00  270 000,00 

Modernizacja odcinka drogi Hejtus  270 000,00  0,00  270 000,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  319 288,00  4 000,00  323 288,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  319 288,00  4 000,00  323 288,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  168 749,00  0,00  168 749,00 

Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie  168 749,00  0,00  168 749,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 539,00  0,00  90 539,00 

Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie  90 539,00  0,00  90 539,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  4 000,00  64 000,00 

Wykup nieruchomości na mienie gminne  60 000,00  4 000,00  64 000,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  516 417,00  0,00  516 417,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  516 417,00  0,00  516 417,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  516 417,00  0,00  516 417,00 

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo­garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego  516 417,00  0,00  516 417,00 

801        Oświata i wychowanie  1 510 486,00  0,00  1 510 486,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 2

80101  Szkoły podstawowe  1 510 486,00  0,00  1 510 486,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  957 480,00  0,00  957 480,00 

Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie  956 291,00  0,00  956 291,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie  1 189,00  0,00  1 189,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  553 006,00  0,00  553 006,00 

Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie  551 817,00  0,00  551 817,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie  1 189,00  0,00  1 189,00 

851        Ochrona zdrowia  6 034,00  0,00  6 034,00 

85195  Pozostała działalność  6 034,00  0,00  6 034,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  6 034,00  0,00  6 034,00 

Dofinansowanie zakupu Laparoskopu Operacyjnego  6 034,00  0,00  6 034,00 

926        Kultura fizyczna  152 000,00  0,00  152 000,00 

92601  Obiekty sportowe  152 000,00  0,00  152 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  152 000,00  0,00  152 000,00 

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo­rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku)  152 000,00  0,00  152 000,00 

Razem  7 733 490,00  ­ 1 516 171,00  6 217 319,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

 
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

931  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  1 500 000,00  ­ 1 500 000,00  0,00 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  2 389 375,00  0,00  2 389 375,00 

Razem: 3889375,0000  Razem: ­1500000,0000  Razem: 2389375,0000 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

Wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w roku 
2011 

 
Źródła finansowania 

Środki strukturalne  Budżet gminy Lp  Nazwa programu lub projektu realizowanego ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych  Nazwa realizowanego projektu  Rozdział  Wartość projektu realizowanego 

w 2011r. 
§ 6057  § 6059 

1.  Europejski Fundusz Rolny  Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo  01010  9 810,00  0,00  9 810,00 

2.  Regionalny Program Operacyjny  Przebudowa oczyszczalni ścieków w Przodkowie  01010  74 040,00  5 600,00  68 440,00 

3.  Regionalny Program Operacyjny  Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie  70005  259 288,00  168 749,00  90 539,00 

4.  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego  Zapewnienie warunków najmłodszym dzieciom do realizacji obowiązku nauczania poprzez rozbudowę obiektu Szkoły Podstawowej w Przodkowie w związku 
z wprowadzoną reformą oświaty  80101  1 508 108,00  956 291,00  551 817,00 

5.  Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego  Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Wilanowie w ramach projektu "Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie powiatu kartuskiego"  80101  2 378,00  1 189,00  1 189,00 

Ogółem     1 853 624,00  1 131 829,00  721 795,00 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Dotacje podmiotowe 

 
Dział  rozdział  §  Nazwa  kwota dotacji 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  150 000 

92116  Biblioteki  150 000 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  150 000 

         Razem  150 000 

Dotacje celowe do realizacji stowarzyszeniom oraz innym podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
Dział     rozdział  Nazwa  kwota dotacji 

630        Turystyka  5 000 

63095  Pozostała działalność  5 000 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000 

926        Kultura fizyczna i sport  5 000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  5 000 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000 

         Razem  15 000 

Dotacje celowe 

 
Dział     rozdział  Nazwa  kwota dotacji 

600        Transport i łączność  0 

60014  Drogi publiczne powiatowe  0 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0 

Razem:  0 



Id: MEXWW­JXXIK­YNLXU­QFQBW­YOOMB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/57/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 września 2011 r.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

852        Pomoc społeczna  3 341 220,00  0,00  3 341 220,00 

85203  Ośrodki wsparcia  204 120,00  0,00  204 120,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 240,00  2 380,00  32 620,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 979,00  ­ 2 380,00  23 599,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 134 000,00  0,00  3 134 000,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  100,00  600,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 275,00  ­ 310,00  4 965,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  210,00  310,00 

Razem:  3 573 607,00  0,00  3 573 607,00 


